

Class – 8

SUBJECT	HOMEWORK
SOCIAL SCIENCE	1. Make a collage on Indian constituent assembly. 2. Collect ten important Articles in Indian constitution and write brief about each.
MATH	List all EXPONENTS AND POWERS FORMULAS and learn Do the worksheets given.
II LANG - Telugu	శిఖకవర్తి చేసిన త్యగం (దానం) ఏమిటో రాయుము .
II LANG - हिंदी	1. फूलो के चित्र बनाकर या छाया चित्र लगाकर एक एल्बम तैयार कीजिए- A4 पेपर पर , पाँच पेपर होना चाहिए - 2. आप अपने मामा गाँव की कोई एक कहानी लिखिए- जिसमे कुछ हास्यास्पद हो
SCIENCE	Biology : Make a documentary / project file from any one of the following topics . 1. Importance of agriculture in india 2. Hydroponics 3. Digital farming 4. ICRISAT PHYSICS: Understand how Hydraulic machines work. Make a note of all devices which use pressure and work. Make a model of JCB.
III LANG - Telugu	మన జాలీయ షండాను గీసి, రంగులు వేయండి. షండా గురించి ఐదు వాక్యాలు రాయండి.
III LANG - हिंदी	बादल और वर्षा ऋतू के चित्र बनाकर या छाया चित्र लगाकर एक एल्बम तैयार कीजिए- A4 पेपर पर , पाँच पेपर होना चाहिए -
ENGLISH	Make a collage of pictures clicked by your mobile phone and try writing poetry.

M. A. S. D.
Class Teacher Signature

Principal
Principal
Sree Vidyanikethan International School
Sanskruti Township, Ghatkesar (M)
Pocharam, Hyderabad - 500088
Principal Signature